
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
“Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N°. 02/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO CIVIL, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS
NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REPAROS NO TELHADO EM
ÁREA QUE ESPECIFICA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE OLÍMPIA

VALOR ESTIMADO: R$ 936.758,19 (novecentos e trinta e seis mil, setecentos e
cinquenta e oito reais e dezenove centavos).

ABERTURA DO CERTAME: 25/10/2023
CADASTRAMENTO: ATÉ 10/11/2023
PRAZO PARA RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DA PROPOSTA:
13/11/2023 ÀS 08H30
ABERTURA DOS ENVELOPES: 13/11/2023 ÀS 09H

TEL.: (17) 3279-3999.
SITE: www.camaraolimpia.sp.gov.br/Home/SiteElicita
EMAIL: licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br

Olímpia, 25 de outubro de 2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

Praça João Fossalussa,867 –Olímpia–SP – CEP 15400-000 – Fone (17) 3279-3999 - www.câmaraolimpia.sp.gov.br
CNPJ. 51.359.818/0001-36

mailto:licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br

